
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2023 - CCAE - CA (11.00.59.07)

Nº do Protocolo: 23074.116089/2023-19
Rio Tinto-PB, 21 de Novembro de 2023

O Coordenador do Curso de Bacharelado em Administração do CCAE, Campus IV da Universidade Federal da Paraíba, no uso
das atribuições que lhes são conferidas pelo Art. 4º, da Resolução nº 06/2022 do CONSUNI, da Universidade Federal da
Paraíba, resolve: Artigo 1º - Designar o Prof. Saulo Emmanuel Vieira Maciel, Matrícula SIAPE 1548350 (Presidente); a Profa.
Rosiele Fernandes Pinto, Matrícula SIAPE 1560564, e a servidora técnica-administrativa Aline Falcochio Coura Belino,
Matrícula SIAPE 1643223 para compor a Comissão Avaliadora responsável pela avaliação e seleção dos(as) candidatos(as)
ao Prêmio “Láurea Acadêmica Destaque da Graduação” no âmbito do Curso de Graduação de Bacharelado em
Administração. Artigo 2º - Essa Portaria tem vigência de 02 (dois) anos e passa a valer a partir da presente data.

(Assinado digitalmente em 21/11/2023 18:30 )

SAULO EMMANUEL VIEIRA MACIEL
COORDENADOR(A) DE CURSO

Matrícula: 1548350

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/11/2023 e o código de verificação:

b3caddd016

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

